

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านท่ากระสัง หมู่ที่ 4 ตำบลหลุมข้าว
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านท่ากระสัง หมู่ที่ 4
ตำบลหลุมข้าว รายละเอียดตามเอกสารแนบ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว / องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,408,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้างเฉลี่ย 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร มีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า
4,750 ตารางเมตร พร้อมลงไหล่ทางลูกรังสองข้าง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 01 มิถุนายน 2565 เป็นเงิน 2,931,198.63 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พิมพาภรณ์ รุจินรเชษฐ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานระดับกลาง

7.2 จิตชัย หลวงกลาง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 บัณฑิตุรีย์ นิยมนา กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณจากงานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านท่ากระสัง หมู่ที่ 4 ตำบลหลุมข้าว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว/องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	5,700.000	3.73	21,261.00	1.3607	5.07	28,929.84
2	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	142.500	354.02	50,447.85	1.3607	481.71	68,644.38
3		ลบ.ม.	237.500	431.47	102,474.12	1.3607	587.10	139,436.53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านท่ากระสัง หมู่ที่ 4 ตำบลหลุมข้าว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว/องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางบอร์ตแลนต์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 ผิวทางบอร์ตแลนต์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,750.000	395.40	1,878,150.00	1.3607	538.02	2,555,598.70
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	90.000	136.04	12,243.60	1.3607	185.10	16,659.86
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	380.000	90.21	34,279.80	1.3607	122.74	46,644.52
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	950.000	58.24	55,328.00	1.3607	79.24	75,284.80
รวมราคากลาง								2,931,198.63

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวตราดจากก่อสร้างโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านท่ากระสัง หมู่ที่ 4 ตำบลหุดุมขาว ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหุดุมขาว/องค์การบริหารส่วนตำบลหุดุมขาว



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านท่ากระสัง หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยเม็ก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเม็ก/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเม็ก



(จิตชัย หลวงกลาง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(พิมพ์ภาธรณ์ รุจินรเชษฐ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ปันชูรย นียมณา)

กรรมการกำหนดราคากลาง